

| | balans | | balans | | Baten en lasten | | 2017 |
|------------------------|--------------|-------|--------------|--|-----------------|-----------------------------|-----------------|
| | 2017-01-01 | | 2018-01-01 | | | | |
| Activa | | | | | Baten | | |
| Rekening 449 | 9,21 | 14,70 | 23,91 | | G | Giften | 0,00 |
| Rentemeer rekening 449 | 2,15 | 0,02 | 2,17 | | GCR | Giften Costa Rica | 0,00 |
| Debiteuren | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | GGE | Giften Georgië | 0,00 |
| Activa | 11,36 | 14,72 | 26,08 | | GLT | Giften Litouwen | 0,00 |
| Passiva | | | | | GMGS | Giften Sponsorkind Mongolië | 0,00 |
| Eigen Vermogen | 11,36 | 14,72 | 26,08 | | GVN | Giften Vietnam | 0,00 |
| Crediteuren | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | GVNS | Giften Sponsorkind Vietnam | 1.218,38 |
| Passiva | 11,36 | 14,72 | 26,08 | | RO | Rente Ontvangen | 0,02 |
| | | | | | I | Intern | 0,00 |
| | | | | | X | Speciale transacties | 0,00 |
| | | | | | Baten | | 1.218,40 |
| | | | | | Lasten | | |
| | | | | | VN | CNF Vietnam | 659,21 |
| | | | | | A | Algemeen | 435,78 |
| | | | | | B | Bankkosten | 108,68 |
| | | | | | RB | Rente Betaald | 0,01 |
| | | | | | Lasten | | 1.203,68 |
| | | | | | Saldo | | 14,72 |

Verandering Eigen Vermogen

14,72

Saldo

14,72

| | | |
|--|------------|---------------|
| Inkomsten uit fondsenwerving | 100% | 1.218,38 |
| Kosten | 45% | 544,46 |
| Verandering eigen vermogen | 1% | 14,72 |
| Besteed aan de doelstelling | 54% | 659,21 |
| > waarvan overgemaakt naar de Christina Noble Foundation in Mongolië | 0% | 0,00 |
| > waarvan overgemaakt naar de Christina Noble Foundation in Vietnam | 54% | 659,21 |
| > projecten Litouwen | 0% | 0,00 |
| Beschikbaar voor de doelstelling | 55% | 673,93 |
| (= besteed plus in 2014 gereserveerd) | | |

| Opbouw per project | Ev. batig saldo vorig jaar | Inkomsten | Dotaties | Uitgaven | Saldo |
|--------------------|----------------------------|-----------|----------|----------|---------|
| VN Vietnam | 25,68 | 1.218,38 | 0,00 | -659,21 | 584,85 |
| Overig | 48,47 | 0,02 | | | -558,77 |
| Totaal | 74,15 | 1.218,40 | 0,00 | -659,21 | 26,08 |

Samenvatting 2016

| | | | | | |
|------------|------------------------------------|---------------|--------------|--------------|--|
| 2013-01-01 | Liquiditeiten | 11,36 | | | |
| 2013-01-01 | Crediteuren | 0,00 | | | |
| 2013-01-01 | Saldo | 11,36 | | | |
| | Inkomsten uit fondsenwerving | 1.218,38 | 100,0% | | |
| | Inkomsten uit vermogen | 0,02 | | | |
| | | 1.229,76 | 100,0% | | |
| | Kosten | | | | |
| | 2017 | 544,46 | 44,3% | 44,7% | |
| | Besteed aan de doelstelling | 659,21 | 53,6% | 54,1% | |
| 2013-12-31 | Eigen vermogen | 26,09 | 2,1% | 2,1% | |